

**Peuranpuistojen I ja II sekä Kilinpuiston muutokset, vihersuunnitelma**

1350/10.03.01.01/2021

Kaupunkikehityslautakunta 13.04.2021 § 85

Valmistelija: kaupunginpuutarhuri, Matti Nikander, matti.nikander@salo.fi,  
p. 044 778 5327

Salon kaupungin kaupunkikehityspalvelujen viheraluetiimi on laatinut Pahkavuoren kaupunginosassa sijaitseville Peuranpuisto I:lle ja II:lle sekä Kilinpuistolle vihersuunnitelman. Kyseisiin puistoihin on aikoinaan istutettu puustoa varsin lähelle kiinteistöjen rajoja. Alueen asukailta on tullut viime vuosina lukuisia huolestuneita yhteydenottoja ja alueella on tehty puiston puustoon liittyviä katselmuksia. Vuosikymmenten kuluessa kokoa kasvaneet ja lähelle rakennuksia istutetut puut saattavat tuottaa ongelmia rakennuksien rakenteille.

Niille kiinteistöille, jotka rajoittuvat puistoon ja joiden läheisyydessä on tarkoitus tehdä muutoksia, on toimitettu helmikuun 2021 aikana asukastiedote suunnitelluista toimenpiteistä.

Peuranpuisto II:een on aikoinaan istutettu koivuja kahteen riviin. Suunnitelmassa on esitetty, että lähinnä rakennuksia oleva koivurivi poistetaan kokonaisuudessaan. Samoin poistetaan Kilinpuistosta rakennuksia lähimpinä olevat puut. Kaadettavien puiden kannot tullaan pääsääntöisesti jyrsimään.

Peuranpuisto I:n sorakentän pohjoispuolella olevat havupuut on aikoinaan istutettu tiheästi ja vuosikymmenten jälkeen kyseiset puut ovat kasvaneet huomattavasti korkeutta. Kyseiset havupuut on istutettu aivan Karhunpihan eteläisempien kiinteistöjen tuntumaan. Kyseiset puut ovat osittain harsituneet ja heikentävät Karhunpihan puistoon rajautuvien kiinteistöjen asumisviihtyisyyttä. Suunnitelmassa esitetään havupuiden poistamista suurimmalta osin. Lähimpänä rakennuksia kaadettavien puiden kannot jyrsitään, mutta etäämmällä puistossa olevat kannot poistetaan kokonaisuudessaan koneellisesti.

Suunnitelmassa esitetään uuden puuston sekä lehtipensaiden lisäämistä eri puolille molempia Peuranpuistoja sekä Kilinpuistoa. Lisäksi puistokäytävien varrelle asennetaan yhteensä neljä kiintopenkkiä. Tavoitteena on lisätä puistojen ajallista kerroksellisuutta ja elinvoimaisuutta uusien istutuksien myötä pitkälle tulevaisuuteen. Lisäksi penkeillä lisätään puistojen käytettävyyttä.

Suunnitelman mukaisen toteutuksen kustannusarvio on n. 28 000 €. Toteutus rahoitetaan Salon kaupungin vuoden 2021 talousarviossa mukana olevista uusien ja kunnostettavien puistojen rakentamiseen varatuista investointimäärärahoista projektilta 9521 heikkokuntoiset puistot.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy Peuranpuistojen I ja II sekä Kilinpuiston muutoksille laaditun suunnitelman.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.